Wyżej wymieniona nieruchomość nie jest objęta uchwałą dotyczącą specjalnej strefy rewitalizacji. 

Obciążenia, ograniczenia lub obowiązki wynikające z przepisów szczególnych, dotyczące 
przedmiotowej nieruchomości: działka o nr 304/2 znajduje się na obszarze NATURA 2000.  

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 4 365,00 zł (słownie: cztery tysiące trzysta sześćdziesiąt pięć 
00/100 złotych), w tym podatek VAT- zwolniony. Cena zawiera koszty przygotowania nieruchomości do 
sprzedaży. 

Minimalne postąpienie:  50,00 zł 

(słownie: pięćdziesiąt 00/100 złotych) 

Wadium wynosi:  870,00 zł 

(słownie: osiemset siedemdziesiąt 00/100 złotych)